

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بیمه سینا	سرمایه ثبت شده: 5,877,993
نماد: وسین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 660301	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1402/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1402/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
درآمد حق بیمه ناخالص	۴۸,۳۷۷,۰۱۲	۲۵,۱۶۷,۴۴۰	۳۹,۳۹۶,۶۲۱	۹۲
حق بیمه اتکایی واگذاری	(۷,۳۲۷,۷۶۹)	(۵,۵۳۰,۲۰۴)	(۷,۰۰۶,۹۳۴)	(۳۱)
حق بیمه خالص (سهم نگهداری)	۴۱,۱۴۹,۲۴۳	۱۹,۶۳۷,۲۳۶	۳۲,۳۸۹,۶۸۷	۱۱۰
درآمد سرمایه گذاری از محل منابع بیمه ای	۱,۰۹۵,۹۷۴	۷۳۰,۰۴۸	۲,۱۵۵,۱۷۹	۵۰
سایر درآمدهای بیمه ای	۱,۸۵۹,۳۲۶	۱,۱۸۲,۵۴۳	۱,۳۶۱,۰۶۳	۵۷
درآمدهای بیمه ای	۴۴,۱۰۴,۴۴۳	۲۱,۵۴۹,۸۲۶	۳۵,۸۰۵,۹۲۹	۱۰۵
خسارت و مزایای پرداختی (ناخالص)	(۲۸,۴۷۴,۵۵۰)	(۱۹,۸۷۷,۶۶۳)	(۳۲,۵۷۹,۳۳۴)	(۹۴)
خسارت سهم بیمه گران اتکایی	۴,۶۸۱,۶۱۶	۲,۸۲۶,۸۰۰	۵,۱۱۷,۸۲۴	۶۶
خسارت و مزایای پرداختی خالص	(۲۳,۷۹۳,۹۳۴)	(۱۷,۰۵۰,۸۶۳)	(۲۷,۴۶۱,۵۰۰)	(۹۸)
هزینه سهم مشارکت در منافع	۲۳,۰۲۴	(۱۳۶,۹۵۳)	(۳۰,۴۰۷)	۱۱۷
تغییرات سایر ذخایر فنی	(۱,۶۶۳,۵۲۱)	(۱,۳۲۸,۷۳۵)	(۵۴۶,۹۳۰)	(۲۵)
سایر هزینه های بیمه ای	(۲,۸۱۲,۰۳۴)	(۱,۹۲۳,۹۱۹)	(۲,۸۵۴,۵۶۵)	(۴۶)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
هزینه های بیمه ای	(۴,۴۵۲,۵۳۱)	(۳,۳۸۹,۶۰۷)	(۳,۴۳۱,۹۰۲)	(۳۱)
سود (زیان) ناخالص فعالیت های بیمه ای	۵,۸۵۸,۹۷۸	۱,۱۰۹,۳۵۶	۴,۹۱۳,۵۲۷	۴۲۸
هزینه های اداری و عمومی	(۴,۲۳۸,۴۸۷)	(۲,۳۷۲,۹۵۰)	(۳,۵۷۷,۲۵۷)	(۷۸)
سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی	۱۲۴,۴۲۳	(۸۵,۶۰۸)	(۸۹,۶۰۴)	۲۴۵
سود (زیان) عملیاتی	۱,۷۵۴,۹۱۴	(۱,۳۴۹,۲۰۲)	۱,۳۴۵,۶۶۶	۲۳۰
هزینه های مالی	(۱۵,۳۸۸)	(۳,۷۵۸)	(۳,۶۰۸)	(۳۰۹)
سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی	(۳۷,۶۱۴)	۴۱,۱۵۹	۱,۸۴۸,۸۰۲	(۱۹۱)
سود (زیان) قبل از مالیات	۱,۷۰۱,۹۱۲	(۱,۳۱۱,۸۰۱)	۳,۰۹۰,۸۶۰	۲۳۰
مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص	۱,۷۰۱,۹۱۲	(۱,۳۱۱,۸۰۱)	۳,۰۹۰,۸۶۰	۲۳۰
عملیاتی (ریال)	۳۰۰	(۲۳۰)	۲۱۳	۲۳۰
غیر عملیاتی (ریال)	(۹)	۶	۳۱۶	(۲۵۰)
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۹۱	(۲۲۴)	۵۲۹	۲۳۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۲۹۰	(۲۲۳)	۵۲۶	۲۳۰
سرمایه	۵,۸۷۷,۹۹۳	۵,۸۷۷,۹۹۳	۵,۸۷۷,۹۹۳	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره مالی منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	-----------------------------	--	---	---------------

شرح	حدودار منتهی شده ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه حساب و دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه حساب و سال منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۱,۷۰۱,۹۱۲	(۱,۳۱۱,۸۰۱)	۳,۰۹۰,۸۶۰	۲۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) جامع سال	۱,۷۰۱,۹۱۲	(۱,۳۱۱,۸۰۱)	۳,۰۹۰,۸۶۰	

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

دارایی‌ها	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	(تجدید ارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	بدهی‌ها و حقوق مالکانه	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	(تجدید ارائه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
موجودی نقد	۲,۶۵۲,۱۱۰	۱,۲۹۳,۲۴۸	۱۰۵	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۵,۶۳۴,۲۰۷	۲,۸۷۴,۶۷۹	۹۶
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۴۶,۳۷۰,۰۸۳	۲۰,۳۱۳,۳۲۵	۱۲۸	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی	۲,۲۴۱,۴۷۲	۱,۳۲۰,۴۶۰	۱۴۵
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران اتکایی	۱,۰۸۹,۴۹۶	۹۷۰,۱۲۸	۱۲	مالیات پرداختنی	۰	۰	۰
سهم بیمه‌گران اتکایی از ذخایر فنی	۹,۵۳۷,۲۴۰	۶,۳۰۳,۴۸۴	۵۱	سود سهام پرداختنی	۷۸,۹۲۴	۸۴,۸۹۷	(۷)
سایر دریافتنی‌ها و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۳۶۱,۷۴۶	۲,۴۶۲,۳۶۴	(۴۵)	تسهیلات مالی	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۱,۱۶۹,۳۶۶	۸۰۸,۸۵۷	۴۵	سایر پرداختنی‌ها	۵,۱۰۹,۴۰۵	۳,۹۵۵,۳۱۹	۲۹

دارایی‌ها	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	(تجدیدارانه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	بدهی‌ها و حقوق مالکانه	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	(تجدیدارانه شده) ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار وسپرده های بانکی	۷,۰۹۱,۳۵۱	۶,۸۷۴,۹۱۳	۳	بدهی بابت بیمه عمر و مدیریت سرمایه	۰	۰	۰
سرمایه گذاری در املاک	۱,۰۶۲,۵۶۳	۱,۰۶۲,۵۶۳	۰	بدهی مرتبط با دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰
سایر سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	ذخیره خسارت معوق	۶,۴۷۰,۹۸۰	۶,۴۸۱,۵۹۸	۰
دارایی های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	ذخیره ریسکهای منقضی نشده	۳,۴۳۸,۰۹۷	۱,۷۳۵,۱۶۴	۹۹
دارایی‌های ثابت مشهود	۷,۴۶۴,۶۷۶	۷,۴۹۴,۳۷۳	۰	ذخیره حق بیمه عاید نشده	۳۶,۶۳۸,۸۹۸	۱۸,۰۳۹,۸۸۱	۱۰۳
دارایی‌های نا مشهود	۱۰۵,۸۰۸	۷۶,۵۷۰	۳۸	ذخیره ریاضی بیمه عمر و تشکیل سرمایه	۵,۸۳۱,۵۱۸	۵,۳۴۶,۳۹۹	۱۱
سایر دارایی ها	۴۵,۵۳۶	۳۳,۶۳۶	۳۹	سایر ذخایر فنی	۴,۸۸۲,۱۶۱	۳,۳۴۱,۶۶۴	۵۱
				ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۴۳,۷۴۲	۵۴۳,۴۸۲	۳۷
				جمع بدهی ها	۷۲,۰۵۹,۴۰۴	۴۳,۵۰۳,۳۴۳	۶۶
				حقوق مالکانه			
				سرمایه	۵,۸۷۷,۹۹۳	۵,۸۷۷,۹۹۳	۰
				افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰
				صرف سهام	۰	۰	۰
				صرف سهام خزانه	۰	۰	۰
				اندوخته قانونی	۱۵۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۰
				اندوخته سرمایه‌ای	۴۸۱,۷۴۲	۴۸۱,۷۴۲	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰
				مازاد تجدیدارزایی دارایی‌ها	۴۶۱,۰۲۸	۴۶۱,۰۲۸	۰
				تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰
				سود (زیان) انباشته	(۹۹۱,۷۰۵)	(۲,۶۴۸,۷۳۸)	(۶۳)
				سهام خزانه	(۸۸,۵۹۷)	(۱۳۳,۰۱۷)	(۳۳)
				جمع حقوق مالکانه	۵,۸۹۰,۴۶۱	۴,۱۸۹,۰۱۸	۴۱
جمع دارایی‌ها	۷۷,۹۴۹,۸۶۵	۴۷,۶۹۳,۳۶۱	۶۳	جمع بدهی‌ها و حقوق مالکانه	۷۷,۹۴۹,۸۶۵	۴۷,۶۹۳,۳۶۱	

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	سرمایه	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	اندوخته سرمایه ای	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۵,۸۷۷,۹۹۳	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۴۸۱,۷۴۲	۰	۴۶۱,۰۲۸	۰	(۵,۷۳۹,۵۸۸)(۱۳۳,۰۱۷)		۱,۰۹۸,۱۵۰
اصلاح اشتباهات										۰		۰
تغییر در رویه های حسابداری										۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۱/۰۱	۵,۸۷۷,۹۹۳	۰	۰	۰	۱۵۰,۰۰۰	۴۸۱,۷۴۲	۰	۴۶۱,۰۲۸	۰	(۵,۷۳۹,۵۸۸)(۱۳۳,۰۱۷)		۱,۰۹۸,۱۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹												
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										۳,۰۹۰,۸۶۰		۳,۰۹۰,۸۶۰
اصلاح اشتباهات										۰		۰
تغییر در رویه های حسابداری										۰		۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹										۳,۰۹۰,۸۶۰		۳,۰۹۰,۸۶۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹								۰	۰	۳,۰۹۰,۸۶۰		۳,۰۹۰,۸۶۰
سود سهام مصوب										۰		۰
افزایش (کاهش) سرمایه	۰	۰	۰			۰	۰	۰		۰		۰
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		۰				۰	۰	۰				۰
خرید سهام خزانة										۰	۰	۰
فروش سهام خزانة										۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				۰								۰

شرح	سرمایه	افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانة	اندوخته قانونی	اندوخته سرمایه ای	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانة	جمع کل
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود (زیان) انباشته				•				•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•					•		•
تخصیص به اندوخته سرمایه ای						•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها							•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۵,۸۷۷,۹۹۳	•	•	•	۱۵۰,۰۰۰	۴۸۱,۷۴۳	•	۴۶۱,۰۲۸	•	(۲,۶۴۸,۷۳۸)	(۱۳۳,۰۱۷)	۴,۱۸۹,۰۱۴
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰												
سود (زیان) خالص در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰										۱,۷۰۱,۹۱۳		۱,۷۰۱,۹۱۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات								•	•			•
سود (زیان) جامع در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰								•	•	۱,۷۰۱,۹۱۳		۱,۷۰۱,۹۱۳
سود سهام مصوب										•		•
افزایش (کاهش) سرمایه	•		•			•	•	•		•		•
افزایش (کاهش) سرمایه در جریان		•				•	•	•				•
خرید سهام خزانة											(۸۰,۱۹۱)	(۸۰,۱۹۱)
فروش سهام خزانة											۱۳۴,۶۱۱	۱۳۴,۶۱۱
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانة				(۴۴,۸۸۹)								(۴۴,۸۸۹)
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود (زیان) انباشته				۴۴,۸۸۹				•	•	(۴۴,۸۸۹)		(۴۴,۸۸۹)
تخصیص به اندوخته قانونی					•					•		•
تخصیص به اندوخته سرمایه ای						•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته ها							•			•		•
مانده در ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	۵,۸۷۷,۹۹۳	•	•	•	۱۵۰,۰۰۰	۴۸۱,۷۴۳	•	۴۶۱,۰۲۸	•	(۹۹۱,۷۰۵)	(۸۸,۵۹۷)	۵,۸۹۰,۴۶۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	درصد تغییر
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۸۵۲,۶۳۹	۷۹۹,۱۹۳	۸۱,۳۷۸	۷
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۸۵۲,۶۳۹	۷۹۹,۱۹۳	۸۱,۳۷۸	۷
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت مشهود	۰	۰	۱,۳۷۵,۳۰۷	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت مشهود	(۶۰,۶۹۴)	(۸۸,۹۷۳)	(۳۳۲,۱۱۳)	۳۳
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش دارایی های ثابت نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای خرید دارایی های ثابت نامشهود	(۶۸,۹۶۴)	(۱۰,۵۷۷)	(۵۳,۳۰۴)	(۵۵۳)
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری بلند مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری بلند مدت	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از فروش سرمایه گذاری کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تحصیل سرمایه گذاری کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت های نقدی برای تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	۰
دریافت های نقدی حاصل از سود سرمایه گذاری ها	۰	۰	۰	۰

درصد تغییر	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده ۱۴۰۱/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	حسابرسی نشده	
(۳۰)	۹۹۹,۸۹۰	(۹۹,۵۴۹)	(۱۲۹,۶۵۸)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۳	۱,۰۸۱,۲۶۸	۶۹۹,۶۴۴	۷۳۲,۹۸۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	•	•	۱,۵۰۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(∞)	•	•	(۹۰۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
•	•	•	•	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
•	•	•	•	دریافت های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
•	•	•	•	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
۹۷	(۲۰۸,۱۹۵)	(۲۰۷,۷۴۴)	(۵,۹۷۳)	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
۳۸۶	(۲۰۸,۱۹۵)	(۲۰۷,۷۴۴)	۵۹۴,۰۲۷	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
۱۶۸	۸۷۳,۰۷۳	۴۹۱,۹۰۰	۱,۳۱۷,۰۰۸	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳۳۰	۳۰۰,۶۰۵	۳۰۰,۶۰۵	۱,۳۹۳,۳۴۸	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۳,۷۸۳	۱۱۹,۵۷۰	۱,۰۷۸	۴۱,۸۵۴	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۳۳۴	۱,۳۹۳,۳۴۸	۷۹۳,۵۸۳	۲,۶۵۲,۱۱۰	مانده موجودی نقد در پایان دوره
(۱۰۰)	•	۴۰۰,۰۰۰	•	معاملات غیرنقدی

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۹/۳۰
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۰۹/۳۰
دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹